АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016                                        с. Бондари                                          № 186

О  утверждении  схемы  размещения  рекламных  конструкций  на  территории
Бондарского района Тамбовской области

На основании статьи  19 Федерального закона от 03.03.2006 № 38-ФЗ «О
рекламе», руководствуясь Уставом Бондарского района, Тамбовской области,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории
Бондарского района Тамбовской области согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и разместить  на офи-
циальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                           А.А.Воробьев

http://www.top68.ru/

  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

   14.04.2016    № 186

Перечень рекламных конструкций, размещаемых на территории
Бондарского района

№ Адрес размеще-
ния  рекламной
конструкции
ориентир

Виды реклам-
ной конструк-
ции

Эскиз Параметры  рекламных
конструкций

Технологические  характеристики  конструк-
ции

Размер  ин-
формаци-
онного поля

Габаритные
размеры
конструкци-
ине  боле-
екв.м

Под-
светка

Количе-
ство ин-
форма-
цион-
ных по-
лей

Способ
покры-
тия

Используемые
материалы
конструкции

Площадь ин-
формаци-
онного  поля
кв. м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. На въезде в с.
Бондари, с пра-

вой стороны

щит По проекту Не более 6 + 3 Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

2. На въезде в с.
Бондари с левой
стороны(СТО)

Билборды
(щиты,плакаты
вдоль дороги)

По проекту Не более 6 + 3 Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

3. В районе АЗС ул.
Пароваткина

Пилларсы
динамическая
конструкция

По проекту 1

4. ул. Пароваткина
м-н «Бегемот»

вывеска По проекту Не  бо-
лее3

5. В районе ул.Со-
ветская10

Призматро-
ны (трехсто-
ронняя  инфор-
мация)

По проекту Не  бо-
лее3

6. ул.Советская Го-
стиница

Указатели По проекту Не  бо-
лее3

7. ул.Кооперативная
сбербанк

Щтендеры
выносная  мо-
бильная
конструкция)

По проекту Не  бо-
лее3

8. ул.Кооперативная
Рынок

Билборды
(щиты,плакаты
вдоль дороги)

По проекту Не более 6 Не  бо-
лее3

Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

9. ул. Перво-
майская, напро-
тив сельсовта

Щит По проекту Не более 6 Не  бо-
лее3

Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

10. ул. Первомайская Щит По проекту Не более 6 1 Виниловое Основание-ж/б

Сырзавод полотно блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

11. Усадьба ПМК-11
здание ООО
Жилкомхоз

Щит По проекту Не более 6 2 Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

12. На пересечении
улиц Новая и Па-

роваткина

Билборды
(щиты,плакаты
вдоль дороги)

По проекту Не более 6 Не  бо-
лее3

Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

13. ул. Советская
напротив магази-

на «Версаль»

Щит По проекту Не более 6 Не  бо-
лее3

Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

14. ул. Советская в
районе автовокза-

ла

Билборды
(щиты,плакаты
вдоль дороги)

По проекту Не более 6 Не  бо-
лее3

Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

15 ул. Советская в
районе хлебоза-

вода

Билборды
(щиты,плакаты
вдоль дороги)

По проекту Не более 6 Не  бо-
лее3

Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

16. На пересечении
улиц Советская ,
ул. Садовая и до-

роги на СХТ

Билборды
(щиты,плакаты
вдоль дороги)

По проекту Не более 6 2 Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

17. Прозводственная
зона (Сельхозхи-

мия)

Щит По проекту Не более 6 3 Виниловое
полотно

Основание-ж/б
блок.Нога-металли-
ческая  опора  высо-
той 5 м.
Каркас-
усиленный,из  про-
фильной трубы

	АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Бондарского района Тамбовской области
	На основании статьи 19 Федерального закона от 03.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом Бондарского района, Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: